På frânsidan. Indulgencie episcoporum in precipuis festis.

Sigillet borifallet från den ur brefvet klippta remsan.

1667.

1310? Odateradt.

Ärkedjeknen OLOFS redogörelse för dess uppbörd af Ärkebiskops-tionden i Attundaland.

A. 7. a. *).

Me OLAUO archidyacono vpsalensi procurante decimas archiepiscopales per attundiam de mandato Capituli vpsalensis, Primo anno misi in gutlandiam, cum Johanne Ottason, XIII. lestas annone cum dimidia que vendite sunt in Wisby, pro viginti octo marchis, et quatuordecim solidis argenti puri, et octo marchis gütensis monete, quas commisi domino Mathie canonico vpsalensi, Item in secundo anno misi Wisby per eundem Johannem ottason Quatuordecim lestas annonas de vtby ét saehundære, et de aker sedecim lestas, que eciam vendite sunt in Wisby pro quinquaginta septem marchis cum duabus oris argenti, quas similiter commisi domino Mathie canonico vpsalensi, Item commisi domino canonico vpsalensi in stocholm Triginta sex lestas annone cum dimidia, et quatuordecim modios annone. De colonis domini mei archiepiscopi in parochia aker recepi decem et octo marchas denar., cum quatuor solidis de pecunia que dicitur afrad, Item recepi de colonis in løstum decem marchas cum dimidia, et quinque solidos denar. cum antiquo debito, Item recepi de colonis in munzø Triginta vnam marchas cum dimidia et vndecim denarios Item de colonis de morgha iuxta fløtasund quatuordecim oras denar., Item recepi de domino johanne de loon monetario in stokholmis sex marchas denar., pro curia domini mei archiepiscopi prope stocholm sita karlaby nuncupata quam conduxit, Item vendidi quindecim cutes bouinas, que remanserunt in løstum de mortalitate pecorum pro quinque marchis, Item vendidi stocholmis quatuordecim lestas annone pro viginti octo marchis denar. que eciam venerunt de løstum, Item vendidi duas lestas annone stocholmis, pro quindecim marchis denar., Item recepi de domino ømundo in odhinshargh de cathedralico octo marchas denar., et de domino Rangnero in Lennum eciam de cathedralico quatuor marchas denar., Item vendidi vnam lestam annone que venit de alseke et

*.) Ur en af Upplands Lagman Birger Pehrsson m. fl. utgifven vidimation af d. 17 Maj 1310.